

---

# **JEH, INVESTERINGSSKAB APS**

**CVR-nr.: 33249683**

Skovvej 38  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/10/2023**

**Jens Max Haugbyrd**  
**Dirigent**



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JEH, INVESTERINGSSKAB APS  
Skovvej 38  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 33249683  
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter investerings, udlejnings - og finansieringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 anses acceptabelt. Resultat af investering i værdipapirer har fulgt markedsudviklingen med et negativt afkast.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>366.298</b>	<b>-151.016</b>
Administrationsomkostninger		-5.142	-8.571
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>361.156</b>	<b>-159.587</b>
Andre finansielle indtægter		159	317
Øvrige finansielle omkostninger		-289.430	-213.591
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>71.885</b>	<b>-372.861</b>
Skat af årets resultat		-17.534	79.076
<b>Årets resultat</b>		<b>54.351</b>	<b>-293.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		54.351	-293.155
<b>I alt</b>		<b>54.351</b>	<b>-293.155</b>

## Balance 30. april 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		423.234	1.592.936
<b>Immaterielle aktiver i alt</b>		<b>423.234</b>	<b>1.692.936</b>
Udskudte skatteaktiver		168.828	186.362
<b>Finansielle aktiver i alt</b>		<b>168.828</b>	<b>186.362</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>592.062</b>	<b>1.879.298</b>
Andre tilgodehavender		1.636.296	7.977
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.636.296</b>	<b>7.977</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.786.922	6.035.142
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.786.922</b>	<b>6.035.142</b>
Likvide beholdninger		2.717	12.592
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>7.425.935</b>	<b>6.055.711</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.017.997</b>	<b>7.935.009</b>

## Balance 30. april 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.783.054	5.728.703
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.983.054</b>	<b>5.928.703</b>
Gæld til banker		1.100.000	1.600.000
Skyldig selskabsskat		0	
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>1.100.000</b>	<b>1.600.000</b>
Gæld til banker		500.000	0
Skyldig selskabsskat		0	175.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		434.943	230.394
Periodeafgrænsningsposter		0	0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>934.943</b>	<b>406.306</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>2.034.943</b>	<b>2.006.306</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.017.997</b>	<b>7.935.009</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	5.728.703	5.928.703
Årets resultat		54.351	54.351
Egenkapital, ultimo	200.000	5.783.054	5.983.054

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på i alt 1,6 mio. kr. er pantsat selskabets værdipapirbeholdning til regnskabsmæssig værdi på 5,8 mio. kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

0